Au terme du Contrat pour quelque cause que ce soit, le Mécène conservera le droit de faire mention 

du soutien qu’il aura apporté au Bénéficiaire dans toute communication interne ou externe.  

ARTICLE 3 : CONDITIONS FINANCIERES 

Le Mécène s’engage à verser au Bénéficiaire un Don d’un montant forfaitaire de 4 900 € HT (quatre 

mille neuf cent euros hors taxes) selon le calendrier suivant :  

-​ 80% à la signature du contrat  : 3 920€ HT (trois mille neuf cent euros hors taxes), 

-​ 20% à la remise du “press-book” : 980€ HT (neuf cent quatre vingt euros hors taxes). 

Le Don sera versé par le Mécène au Bénéficiaire, dans les 45 (quarante-cinq) jours fin de mois